
31.08.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500209043-N-2018 z dnia 31-08-2018 r.

Witnica:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 611345-N-2018 

Data: 31/08/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Witnica, Krajowy numer identyfikacyjny 21096688100000, ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 

6, 66-460   Witnica, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 216 446, e-mail wrg@witnica.pl, faks

957 515 218. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugwitnica/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 1. 

W ogłoszeniu jest: Budowa drogi gminnej nr 006724F – ul. Różana w Białczu – Etap I. 

W ogłoszeniu powinno być: Przebudowa drogi gminnej nr 006724F – ul.Różana w Białczu –

Etap I. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 4. 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem niniejszego zamówienia są roboty budowlane dotyczące

budowy drogi gminnej nr 006724F – ul. Różana w Białczu – Etap I. Projektuje się wykonanie

nowej nawierzchni ulicy Różanej poprzez utwardzenie wykonane z betonowych płyt typu PDTP



31.08.2018

2/2

o wymiarach 120x80x16cm o całkowitej szerokości 4,00m. Zaprojektowano nawierzchnię o

przekroju daszkowym ze spadkiem 2%. Całkowita szerokość ulicy Różanej to 4,00m składająca

się z dwóch pasów wykonanych z płyt betonowych typu PDTP o szerokości 80cm oraz

wypełnienia pasów zewnętrznych oraz pasa pomiędzy płytami o szerokości 80cm mieszanką

kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie z pospółką w proporcji 50/50. Kruszywo

stabilizowane mechanicznie o uziarnieniu #0,5/31,5mm. Płyty ułożone na warstwie odsączającej

z piasku grubości 10cm. Pobocza gruntowe dowiązane do istniejącego terenu. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem niniejszego zamówienia są roboty budowlane

dotyczące przebudowy drogi gminnej nr 006724F – ul. Różana w Białczu – Etap I. Projektuje się

wykonanie nowej mawierzchni ulicy Różanej poprzez utwardzenie wykonane z betonowych płyt

typu PDTP o wymiarach 120x80x16cm o całkowitej szerokości 4,00m. Zaprojektowano

nawierzchnię o przekroju daszkowym ze spadkiem 2%. Całkowita szerokość ulicy Różanej to

4,00m składająca się z dwóch pasów wykonanych z płyt betonowych typu PDTP o szerokości

80cm oraz wypełnienia pasów zewnętrznych oraz pasa pomiędzy płytami o szerokości 80cm

mieszanką kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie z pospółką w proporcji 50/50.

Kruszywo stabilizowane mechanicznie o uziarnieniu #0,5/31,5mm. Płyty ułożone na warstwie

odsączającej z piasku grubości 10cm. Pobocza gruntowe dowiązane do istniejącego terenu. 

 


